第２号様式

	安全・安心まちづくり認定証交付申請書

年　　月　　日
　墨田区長　あて
住　所

事業者等

氏　名

電　話　　　（　　　）

　墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例施行規則第２２条第３項の規定により、安全・安心まちづくり認定証の交付を申請します。

１　名称
２　所在地
３　種類
４　主要用途
５　面積
※延べ床面積：　　　㎡　　※対象床面積：　　　㎡
６　構造・階数
　　　　　　造・地上　　　　階、　地下　　　　階
７　工事着手・完了年月
着手 　　　　年　　月　・　完了 　　　　年　　月
８　連絡先
名　称
所在地
担当者　　　　　　　　電話　　（　　　）

９　協議成立
　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号

　注　１　安全・安心まちづくり認定証交付申請書は、工事完了届（第２３号様式）と同時に提出してください。

　　　２　「３　施設の種類」の欄は、該当事項を○で囲んでください。
　　　３　「８　連絡先」の欄は、この申請書についての問い合わせ先を記入してください。

　　　４　安全・安心まちづくりチェックシート（第１号様式）の記入内容（場所、構造、設備等）を表示した図書を必ず添付してください。

（Ａ４）